PENGADILAN AGAMA DONGGALA

Image not found or

Jl Vatu Bala No.1, Kabonga Kecil, Banawa, Kabupaten Donggala, Sulawesi Tengah, 94351 94351 082271115021

www.pa-donggala.go.id

Mahkamah Agung Republik Indonesia / Direktorat Jendral Badan Peradilan

Pembayaran Binayaran TINGGI AGAMA PALU / PENGADILAN AGAMA DONGGALA

No. SK:

Persyaratan

- 1. Menunjukkan Slip Penyetoran Bank
- 2. Menunjukkan Instrumen Pengembalian Sisa Panjar setelah perkara putus

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Menanyakan jumlah panjar yang harus dibayar
- 2. Melakukan pembayaran Panjar di Bank yang ditunjuk
- 3. Menyerahkan Slip Setoran Bank kepada Penggugat / Pemohon
- 4. Menerima slip setoran bank dari Penggugat / Pemohon
- 5. Menerima Surat Kuasa Untuk Membayar yang telah dibubuhi nomor perkara

Waktu Penyelesaian

90 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

- 1. Biaya Pendaftaran
- 2. Biaya Proses
- 3. BiayaPanggilan
- 4. PNBP Panggilan
- 5. Redaksi
- 6. Meterai

Produk Pelayanan

1. Kasir/Pembayaran Biaya Perkara

Pengaduan Layanan

PENGADILAN AGAMA DONGGALA



Jl Vatu Bala No.1, Kabonga Kecil, Banawa, Kabupaten Donggala, Sulawesi Tengah, 94351 l or type unknown 94351 082271115021

www.pa-donggala.go.id

Mahkamah Agung Republik Indonesia / Direktorat Jendral Badan Peradilan Agama / PENGADILAN TINGGI AGAMA PALU / PENGADILAN AGAMA DONGGALA

082271115021